

Lars Hjort Frederiksen ApS

Mølholm Landevej 6, 7100 Vejle

CVR-nr. 29 24 56 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2024.

Lars Hjort Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

4 Anvendt regnskabspraksis

5 Resultatopgørelse

6 Balance

7 Egenkapitalopgørelse

8 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Hjort Frederiksen ApS
Mølholm Landevej 6
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 24 56 49
Stiftet: 11. januar 2006
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Hjort Frederiksen, Mølholm Landevej 6, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom, anpartar, aktier, obligationer, værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 26.391 kr. mod 116.414 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-2.104	-1.407
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	146.000
Andre finansielle indtægter	28.495	12.834
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-41.013</u>
Resultat før skat	26.391	116.414
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	26.391	116.414
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>26.391</u>	<u>116.414</u>
Disponeret i alt	26.391	116.414

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	325.600	325.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	325.600	325.600
Anlægsaktiver i alt	325.600	325.600
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	8.009	2.822
Tilgodehavender i alt	8.009	2.822
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	281.698
Værdipapirer i alt	0	281.698
Likvide beholdninger	306.160	3.258
Omsætningsaktiver i alt	314.169	287.778
Aktiver i alt	639.769	613.378
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	514.769	488.378
Egenkapital i alt	639.769	613.378
Passiver i alt	639.769	613.378

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	371.964	496.964
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>116.414</u>	<u>116.414</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	488.378	613.378
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>26.391</u>	<u>26.391</u>
	<u>125.000</u>	<u>514.769</u>	<u>639.769</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>